
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

　地域休養施設屋上防水シート補修工事
　・防水工事（斫り工、下地調整、シート貼付）
　・外壁工事（下地調整、シーリング打ち換え）
　・仮設工事（昇降足場設置、養生、産廃処分）
　

指名競争入札

契 約 日 令和5年3月20日 契 約 金 額 ¥14,630,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 加藤建設工業 株式会社

住 所 茨城県猿島郡境町内門681

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0411016　地域休養施設屋上防水シート補修工事

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県猿島郡境町長井戸1732

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年3月31日

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

入 札 日 令和5年3月17日 予 定 価 格 ¥15,070,000円

摘 要

¥13,550,000円

加藤建設工業（株） ¥13,300,000円 落札

（株）染谷建設工業 ¥13,500,000円

（株）新井建設工業 ¥13,550,000円

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

（株）福島工務店 ¥13,500,000円

山下工業（株）

商 号 又 は 名 称


